
 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Reszel  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz z art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Gminy Reszel z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, zmienionej Uchwałą  

Nr XII/76/2025 z dnia 22 stycznia 2025r., dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 i nadaje się nowe brzmienie 

Rozdziałowi IX o następującej treści: 

„IX. Wysokość środków planowanych na realizację programu. 

Gmina Reszel współpracując z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami pożytku publicznego 

w ramach uchwalonego programu współpracy na rok 2025 zaplanowała środki na realizacje programu  

w wysokości 362.426,00zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Reszlu 

Andrzej Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 19 marca 2025 r.

Poz. 1262


		2025-03-19T13:53:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




